



S.R. Rosati, Inc.

201 E. Madison Ave.
Clifton Heights, PA 19018
Ph: 610-626-1818
Fax: 610-626-0706
office@rosatiice.com

March 14, 2024

To Whom it may concern,

Subject: Allergen Statement & Kosher Certification

Your nutritional needs, food allergies and dietary restrictions are important to us. ALL Rosati Ice products including 4.4 fl.oz. school cups, 5 fl.oz. Typhoon cone cups, 6 fl.oz. cups, 10 fl.oz. cups, 2-quart party pails and 2.5-gallon tubs are made in a Kosher certified, nut-free, dairy-free, and gluten-free plant.

Here's more scoop:

1. We do NOT use any ingredients that contain tree nuts, peanuts, or peanut derivatives in the manufacturing of Rosati Ices.
2. All Rosati Ices are gluten-free. We do NOT use gluten, wheat, or soy in the manufacturing of our Italian ices.
3. Concerning "The Big 8" allergens, all products are FREE from milk, eggs, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, and soy.
4. All products are made with natural sugar and NOT high-fructose corn syrup.

For those who prefer Kosher food, we've got that covered too! We are U certified. This indicates "kosher pareve product which contains neither dairy nor meat, nor any dairy or meat derivatives". It also verifies that the product was "not made on equipment that is also used for making dairy products" according to GoDairyFree.org's website. The U symbol is printed on all our packaging.

Thank you for supporting our legendary company and for buying our refreshing Italian ices!

Sincerely,

Richard M. Trotter, President
S.R. Rosati Ice
America's First World's Best Italian Ice since 1912
www.rosatiice.com